
 Dompokal 2011 
 Schüler 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Skiclub Speyer 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 H.Stepp..........................  SC Speyer  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  H.Mueller........................  SBSB 
 Streckenchef  P.Stepp...........................  SC Speyer 
 Startrichter  S.Schwaibold..................  SC Haßloch 
 Zielrichter  J.Helfrich........................  SC Frankenthal 
 Chef Zeitnahme  P.Scheid.........................  SC Speyer 

 1. Durchgang 

 T.Schneck......................  SVP  Kurssetzer 

 T.Hundinger.................... 

 2. Durchgang 

 T.Schneck......................  SVP 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Stübenwasen 
 Start  1300 m  
 Ziel  1100 m  
 Höhendifferenz  200 m  
 Streckenlänge  1120 m  

 Vorläufer  C.Stepp..........................  H.Kröger......................... 

 13:30 

 Tore / R.-Änder.  27 / 26  27 / 26 

 Wetter / Schnee  heiter / Reste 
 Tmp. Start / Ziel  +03 / +04 

 Punktezuschlag Mädchen: 95,97        Punktezuschlag Buben: 121,38 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 870 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Mädchen 
 22  FROST Lara  14410  96 

 SC BAYER LEVERKUSEN 
 WSV  0,00  1:22,49  1.  41,02  41,47 

 32  HENKEL Laura  14378  96 
 SG ENNEPETAL 

 WSV  46,41  1:26,89  2.  43,90  42,99 

 12  MITTERMAIER Malina  14820  98 
 SC ST.BLASIEN 

 SVS  53,47  1:27,56  3.  44,54  43,02 

 17  HUG Sophie  14611  98 
 SC SCHOENWALD 

 SVS  55,05  1:27,71  4.  44,09  43,62 

 23  WEYLAND Anna Marie  14398  97 
 SK BAYER UERDINGEN 

 WSV  55,16  1:27,72  5.  44,02  43,70 

 28  GASCHE Celine  14608  97 
 SC SCHOENWALD 

 SVS  70,24  1:29,15  6.  45,71  43,44 

 29  KESTING Maribel  14379  96 
 SG ENNEPETAL 

 WSV  79,94  1:30,07  7.  45,84  44,23 

 30  GOEDDE Johanna Ulrike  14415  97 
 SC MESCHEDE 

 WSV  82,79  1:30,34  8.  45,95  44,39 

 36  THOME Amelie  14823  97 
 SC ST.BLASIEN 

 SVS  86,48  1:30,69  9.  45,00  45,69 

 21  FALLER Jessica  14610  97 
 SC SCHOENWALD 

 SVS  90,28  1:31,05  10.  46,84  44,21 

 3  GOEDDE Christiana J.  14417  99 
 SC MESCHEDE 

 WSV  103,57  1:32,31  11.  46,04  46,27 

 DSValpin V5.1.2, © 2010 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: DSV-Scholz 

 26-02-2011 / Todtnauberg (GER) 

 Bewerbsnummer Bewerbsnummer 2552MRBR,  ,  Seite 1/6 

 Bewerbsnummer 2552MRBR,  Seite 1/6 

 Auswertung: Skiverband Pfalz  Ausdruck: 26-02-2011 / 18:32  TIMING: Alge TdC 4000 



 Dompokal 2011 
 Schüler 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 870 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 2  BRENZEL Paula  14326  99 

 SGK ROTENBURG 
 HSV  107,58  1:32,69  12.  46,21  46,48 

 33  HUCHLER Marie  14222  97 
 SC SPEYER 

 SVP  113,80  1:33,28  13.  47,93  45,35 

 38  ETOWSKI Constanze  14606  98 
 SC SCHOENWALD 

 SVS  118,55  1:33,73  14.  47,02  46,71 

 24  MESSER Miriam  14217  96 
 SC HASSLOCH 

 SVP  124,03  1:34,25  15.  48,24  46,01 

 18  HUNDINGER Nele  14223  98 
 SC SPEYER 

 SVP  124,45  1:34,29  16.  48,82  45,47 

 35  WILBRAND Maria Elisabet  14416  97 
 SC MESCHEDE 

 WSV  128,67  1:34,69  17.  49,29  45,40 

 16  KRUCK Lara  14387  98 
 ESSENER SK 

 WSV  137,63  1:35,54  18.  48,05  47,49 

 15  SCHULTHEIS Franca  14310  98 
 SC RHOEN FULDA 

 HSV  137,95  1:35,57  19.  49,15  46,42 

 37  SCHUPP Katharina  15699  97 
 SC HASSLOCH 

 SVP  147,87  1:36,51  20.  47,99  48,52 

 10  BLECHER Marina Lea  14482  98 
 SV OBERES BANFETAL 

 WSV  150,50  1:36,76  21.  49,71  47,05 

 6  LAENGIN Katharina  14825  99 
 SC ST.BLASIEN 

 SVS  156,51  1:37,33  22.  49,14  48,19 

 1  THOME Olivia  14824  99 
 SC ST.BLASIEN 

 SVS  168,01  1:38,42  23.  49,96  48,46 

 11  ZOLLENKOPF Nele  14460  98 
 SC WERMELSKIRCHEN 

 WSV  172,33  1:38,83  24.  50,06  48,77 

 34  KESSLER Giulia  14245  97 
 TV DAADEN 

 SVR  178,87  1:39,45  25.  51,45  48,00 

 26  ACHILLES Christina  14352  96 
 SC VIERNHEIM 

 HSV  182,56  1:39,80  26.  51,19  48,61 

 31  WAGNER Maike  14209  96 
 ASS SAARBRUECKEN 

 SBS  183,51  1:39,89  27.  51,06  48,83 

 4  WILBRAND Anna Katharina  14418  99 
 SC MESCHEDE 

 WSV  197,65  1:41,23  28.  53,68  47,55 

 25  CRONAUER Jana  14224  97 
 SC SPEYER 

 SVP  243,00  1:45,53  29.  53,23  52,30 

 7  SCHNEIDER Vivien  14240  99 
 SC BAD MARIENBERG-UNNAU 

 SVR  267,99  1:47,90  30.  56,05  51,85 

 14  BINZ Vanessa  14218  98 
 SC HASSLOCH 

 SVP  295,10  1:50,47  31.  58,77  51,70 

 5  REINHARDT Natascha  14219  99 
 SC HASSLOCH 

 SVP  416,70  2:02,00  32.  1:02,49  59,51 

 9  WIND Alina  14212  99 
 SC FRANKENTHAL 

 SVP  462,05  2:06,30  33.  1:17,06  49,24 

 Buben 
 43  FROST Roman  14408  99 

 SC BAYER LEVERKUSEN 
 WSV  0,00  1:25,22  1.  42,83  42,39 

 66  GOSSMANN Jan  14321  97 
 SGK ROTENBURG 

 HSV  7,25  1:25,93  2.  43,23  42,70 
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 Dompokal 2011 
 Schüler 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 870 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 49  GASCHE Noah  14598  99 

 SC SCHOENWALD 
 SVS  9,29  1:26,13  3.  42,98  43,15 

 58  MUYLKENS Lars  14374  96 
 SG ENNEPETAL 

 WSV  10,62  1:26,26  4.  44,15  42,11 

 59  HANTEN Marius  14396  96 
 SK BAYER UERDINGEN 

 WSV  16,23  1:26,81  5.  43,27  43,54 

 69  SCHMIDLE Martin  14550  97 
 SC 1928 WALDSHUT 

 SVS  25,22  1:27,69  6.  44,66  43,03 

 54  KIENZLER Nico  14605  98 
 SC SCHOENWALD 

 SVS  29,71  1:28,13  7.  44,94  43,19 

 45  WILKE Jeremias  14365  99 
 SC BONN 

 WSV  33,38  1:28,49  8.  45,30  43,19 

 41  SIEGERT Felix  14394  99 
 SK BAYER UERDINGEN 

 WSV  37,57  1:28,90  9.  44,63  44,27 

 64  KLAUSMANN Timo  14602  97 
 SC SCHOENWALD 

 SVS  42,57  1:29,39  10.  45,95  43,44 

 50  HENKEL Lars  14369  99 
 SG ENNEPETAL 

 WSV  46,65  1:29,79  11.  46,25  43,54 

 55  WILD Sebastian  14815  98 
 SC ST.BLASIEN 

 SVS  47,16  1:29,84  12.  45,02  44,82 

 61  NIESWAND Niki  14466  97 
 SK WINTERBERG 

 WSV  63,50  1:31,44  13.  46,67  44,77 

 56  WEICHSELGAERTNER Lars  14351  98 
 SC VIERNHEIM 

 HSV  67,99  1:31,88  14.  46,45  45,43 

 47  WEYLAND Jan  14391  99 
 SK BAYER UERDINGEN 

 WSV  70,75  1:32,15  15.  45,58  46,57 

 57  PARAVAN Pascal  14360  98 
 SC BONN 

 WSV  72,07  1:32,28  16.  46,52  45,76 

 68  HEIDRICH Tom  14243  97 
 TV DAADEN 

 SVR  85,04  1:33,55  17.  47,12  46,43 

 52  SCHWEDE Tim  14409  99 
 SC BONN 

 WSV  85,04  1:33,55  46,93  46,62 

 67  MILLIUS Till  14211  97 
 TV PUETTLINGEN 

 SBS  95,04  1:34,53  19.  47,84  46,69 

 51  RAMSPOTT Robin  14451  99 
 SC WERMELSKIRCHEN 

 WSV  117,50  1:36,73  20.  48,53  48,20 

 44  FICHTER Dominik  14599  99 
 SC SCHOENWALD 

 SVS  121,69  1:37,14  21.  49,56  47,58 

 46  METZ Constantin  15397  99 
 SK BAYER UERDINGEN 

 WSV  122,30  1:37,20  22.  48,72  48,48 

 70  ENGLERT Linus  15592  97 
 ESSENER SK 

 WSV  130,88  1:38,04  23.  51,19  46,85 

 63  SCHILLING Christopher  14227  97 
 WSV SALZBURGER KOPF 

 SVR  133,23  1:38,27  24.  49,86  48,41 

 60  HELLRUNG Jonathan  14382  96 
 ESSENER SK 

 WSV  179,98  1:42,85  25.  53,08  49,77 

 42  KLAUSMANN Elias  14594  99 
 SC SCHOENWALD 

 SVS  205,30  1:45,33  26.  55,81  49,52 

 48  SCHOENEWOLF Anton  14317  99 
 SGK ROTENBURG 

 HSV  231,95  1:47,94  27.  58,24  49,70 
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 Dompokal 2011 
 Schüler 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 8  KERSENBROCK Malin  14478  99 
 SK ZUESCHEN 

 WSV 

 19  NIESWAND Hannah  14470  98 
 SK WINTERBERG 

 WSV 

 53  LANG Moritz Rudolf  14336  98 
 SC HIRZENHAIN 

 HSV 

 62  SCHAEFER Konstantin  14320  96 
 SGK ROTENBURG 

 HSV 

 65  SOEHNGEN Niels  14305  97 
 SZ WIESBADEN 

 HSV 

 71  LANGNER Johannes  15669  96 
 ESSENER SK 

 WSV 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 13  DJIRSARAI Mailin  14250  98 
 TV BAD NEUENAHR 

 SVR 

 27  SCHNECK Ann Kathrin  14221  96 
 SC SPEYER 

 SVP 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 20  ECKERT Katharina  14558  98 
 SC 1928 WALDSHUT 

 SVS 

 Schiedsrichter 

 H. Mueller 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        69 
 Gewertete Teilnehmer:        60 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          9 
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 Dompokal 2011 
 Schüler 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 870 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  14410  FROST Lara  1:22,49  38,63  38,63  0,00 
 2.  14378  HENKEL Laura  1:26,89  100,12  100,12  46,41 
 3.  14820  MITTERMAIER Malina  1:27,56  127,66  127,66  53,47 
 4.  14611  HUG Sophie  1:27,71  143,64 
 5.  14398  WEYLAND Anna Marie  1:27,72  119,72  119,72  55,16 
 6.  14608  GASCHE Celine  1:29,15  144,16 
 7.  14379  KESTING Maribel  1:30,07  160,28 
 8.  14415  GOEDDE Johanna Ulrike  1:30,34  198,28 
 9.  14823  THOME Amelie  1:30,69  ---    

 10.  14610  FALLER Jessica  1:31,05  141,59  141,59  90,28 

 >A<  >C< 
 527,72  245,32 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  14410  FROST Lara  1:22,49  38,63  1. 
 2.  14221  SCHNECK Ann Kathrin  91,12  NIZ1 
 3.  14378  HENKEL Laura  1:26,89  100,12  2. 
 4.  14398  WEYLAND Anna Marie  1:27,72  119,72  5. 
 5.  14820  MITTERMAIER Malina  1:27,56  127,66  3. 

 >B< 
 477,25 

 Berechneter Zuschlag:  527,72  (  +  477,25  -  245,32  )  :  10  =  75,965 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  75,97   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  95,97   

 Schiedsrichter:   H. Mueller    
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 Dompokal 2011 
 Schüler 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 870 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  14408  FROST Roman  1:25,22  58,76  58,76  0,00 
 2.  14321  GOSSMANN Jan  1:25,93  123,81  123,81  7,25 
 3.  14598  GASCHE Noah  1:26,13  169,64 
 4.  14374  MUYLKENS Lars  1:26,26  157,03 
 5.  14396  HANTEN Marius  1:26,81  124,22  124,22  16,23 
 6.  14550  SCHMIDLE Martin  1:27,69  133,68  133,68  25,22 
 7.  14605  KIENZLER Nico  1:28,13  161,86 
 8.  14365  WILKE Jeremias  1:28,49  118,59  118,59  33,38 
 9.  14394  SIEGERT Felix  1:28,90  192,42 

 10.  14602  KLAUSMANN Timo  1:29,39  203,12 

 >A<  >C< 
 559,06  82,08 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  14408  FROST Roman  1:25,22  58,76  1. 
 2.  14369  HENKEL Lars  1:29,79  111,43  11. 
 3.  14365  WILKE Jeremias  1:28,49  118,59  8. 
 4.  14321  GOSSMANN Jan  1:25,93  123,81  2. 
 5.  14396  HANTEN Marius  1:26,81  124,22  5. 

 >B< 
 536,81 

 Berechneter Zuschlag:  559,06  (  +  536,81  -  82,08  )  :  10  =  101,379 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  101,38   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  121,38   

 Schiedsrichter:   H. Mueller    


